
臺灣士林地方法院檢察署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 檢察機關擴(遷)建計畫 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

01ˉ人事費 350,513,028 0 0 16,788,445 2,556,930

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 239,231,793 0 0 0 0

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 1,171,333 0 0 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 5,773,628 0 0 0 0

ˉ0111ˉ獎金 51,732,057 0 0 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 3,107,648 0 0 0 2,556,930

ˉ0131ˉ加班值班費 12,458,063 0 0 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 0 16,788,445 0

ˉ0143ˉ退休離職儲金 19,896,582 0 0 0 0

ˉ0151ˉ保險 17,141,924 0 0 0 0

02ˉ業務費 23,576,409 15,648,519 0 0 0

ˉ0201ˉ教育訓練費 30,240 0 0 0 0

ˉ0202ˉ水電費 3,005,426 0 0 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 306,489 2,720,713 0 0 0

ˉ0211ˉ土地租金 777,167 0 0 0 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 342,114 0 0 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 14,378,904 0 0 0 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 66,341 0 0 0 0

ˉ0231ˉ保險費 69,245 0 0 0 0

ˉ0241ˉ兼職費 0 10,000 0 0 0

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 0 2,342,480 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺灣士林地方法院檢察署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉ0151ˉ保險

02ˉ業務費

ˉ0201ˉ教育訓練費

ˉ0202ˉ水電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉ0211ˉ土地租金

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉ0241ˉ兼職費

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

369,858,403

239,231,793

1,171,333

5,773,628

51,732,057

5,664,578

12,458,063

16,788,445

19,896,582

17,141,924

39,224,928

30,240

3,005,426

3,027,202

777,167

342,114

14,378,904

66,341

69,245

10,000

2,342,480

業務計畫或工作計畫名稱

第 2 頁



臺灣士林地方法院檢察署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 檢察業務 檢察機關擴(遷)建計畫 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ0271ˉ物品 875,305 1,290,018 0 0 0

ˉ0279ˉ一般事務費 2,120,755 5,185,975 0 0 0

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 93,569 0 0 0 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 563,221 0 0 0 0

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 521,504 0 0 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 253,560 4,099,333 0 0 0

ˉ0294ˉ運費 77,200 0 0 0 0

ˉ0295ˉ短程車資 4,640 0 0 0 0

ˉ0299ˉ特別費 90,729 0 0 0 0

03ˉ設備及投資* 0 1,372,024 225,670,056 0 0

ˉ0302ˉ房屋建築及設備費* 0 21,773 225,670,056 0 0

ˉ0319ˉ雜項設備費* 0 1,350,251 0 0 0

04ˉ獎補助費 298,000 17,011,973 0 0 0

ˉ0437ˉ對國內團體之捐助 0 6,551,348 0 0 0

ˉ0445ˉ社會福利津貼及濟助 0 10,460,625 0 0 0

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 298,000 0 0 0 0

合計 374,387,437 34,032,516 225,670,056 16,788,445 2,556,930
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臺灣士林地方法院檢察署

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0271ˉ物品

ˉ0279ˉ一般事務費

ˉ0282ˉ房屋建築養護費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉ0294ˉ運費

ˉ0295ˉ短程車資

ˉ0299ˉ特別費

03ˉ設備及投資*

ˉ0302ˉ房屋建築及設備費*

ˉ0319ˉ雜項設備費*

04ˉ獎補助費

ˉ0437ˉ對國內團體之捐助

ˉ0445ˉ社會福利津貼及濟助

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

2,165,323

7,306,730

93,569

563,221

521,504

4,352,893

77,200

4,640

90,729

227,042,080

225,691,829

1,350,251

17,309,973

6,551,348

10,460,625

298,000

653,435,384
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